
Broj 41A - Stranica 1»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 41A PONEDJELJAK, 19. LISTOPADA 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

44.
Na temelju članka 20. Odluke o dodjeli javnih 

priznanja (»Službeni vjesnik«, broj 19/04) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09), Gradsko vijeće Grada Novske, na 4. sjednici 
održanoj 7. listopada 2009. godine, donosi 

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Grada Novske za  

2009. godinu

Članak 1.
U povodu obilježavanja Dana Grada Novske - 18. 

listopada, blagdana Svetog Luke evanđeliste, do-
djeljuju se javna priznanja Grada Novske za 2009. 
godinu i to:

PLAKETA GRADA NOVSKE 

MINISTARSTVU KULTURE REPUBLIKE 
HRVATSKE

-	 za izniman doprinos u razvoju i poticanju kul-
turne djelatnosti na području Grada Novske. 

PISMENO PRIZNANJE 

1.	 KULTURNO UMJETNIČKOM DRUŠTVU  
»ŠUBIĆ« NOVSKA

-	 za doprinos u razvoju i poticanju kulturne djelat-
nosti te očuvanja narodne tradicije na području 
Grada Novske

2.	 JOSIPU TOMCU 
- 	 za doprinos u razvoju vinarstva na novljanskom 

području.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 

će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/09-01/2
URBROJ: 2176/04-01-09-2
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

45.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 4. sjednici održanoj 7. listopada 2009.
godine, donosi 

O D L U K U
o izboru Savjeta mladih Grada Novske

Članak 1.
U Savjet mladih Grada Novske izabrani su:
1.	 Marija Pejaković
2.	 Ninoslav Vizijak
3.	 Fabijan Komljenović
4.	 Ivana Kuzlić
5.	 Drago Števinović
6.	 Mario Božić
7.	 Dalibor Domitrović
8.	 Borna Semenjuk
9.	 Vanja Gačić.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit 

će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

KLASA: 013-03/09-01/4	
URBROJ: 2176/04-01-09-2
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

46.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 4. sjednici održanoj 7. listopada 2009.
godine, donosi 

O D L U K U
o usvajanju Analize i Smjernice za organizaciju 

sustava zaštite i spašavanja na području  
Grada Novske

Članak 1.
Usvaja se Analiza i Smjernice za organizaciju sustava 

zaštite i spašavanja na području Grada Novske.
Tekst Analiza i Smjernica za organizaciju sustava 

zaštite i spašavanja na području Grada Novske, čine 
sastavni dio ove Odluke koje se neće objaviti. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
 GRAD NOVSKA

 GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/09-01/1	
URBROJ: 2176/04-01-09-2
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

47.
Na temelju članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i 

djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08) i članka 36. 
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 4. sjednici održanoj 
7. listopada 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju članova Zapovjedništva Civilne 

zaštite Grada Novske

Članak 1.
Za članove Zapovjedništva civilne zaštite imenuju 

se:

1.	 SONJA MAROHNIĆ-HORVAT, Grad Novska, 
zapovjednik,

2.	 VELIMIR JAKUPEC, Grad Novska, predsjednik 
Gradskog vijeća, načelnik,

3.	 TOMISLAV BOGOJEVIĆ, Grad Novska, ope-
rativac,

4.	 PAVO KUTLEŠA, Novokom d.o.o., pomoćnik 
za evakuaciju

5.	 SEAD HUREMOVIĆ, Srednja škola Novska, 
pomoćnik za zbrinjavanje

6.	 VINKO DEBELJAK, Novokom d.o.o., pomoćnik 
za sklanjanje,

7.	 DRAŽEN ŠTIMAC, DVD Novska, član.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Zapovjedništva Civilne zaštite 
Grada Novske od 1. listopada 2008. godine (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/08).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/09-01/2
URBROJ: 2176/04-01-09-01
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

48.
Na temelju članka 9. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07 i 38/09) i članka 
36. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
24/09), Gradsko vijeće Grada Novske, na 4. sjednici 
održanoj 7. listopada 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja za 

Grad Novsku 

Članak 1.
Za članove Stožera zaštite i spašavanja imenuje 

se:
	 1.	 MARIN PILETIĆ, Grad Novska, načelnik,
	 2.	 TOMISLAV BOGOJEVIĆ, Grad Novska, član,
	 3.	 VENKO VUKŠA, Područni ured za zaštitu i 

spašavanje Sisak, član,
	 4.	 SONJA MAROHNIĆ-HORVAT, Grad Novska, 

član,



Broj 41A - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

	 5.	 IVICA DRAGIĆ, Policijska postaja Novska, 
član,

	 6.	 DAVOR ŠTIMAC, VZG Novska, član,
	 7.	 DRAŽEN ŠTIMAC, DVD Novska, član,
	 8.	 DRAGICA IVEZIĆ-LALIĆ, Dom zdravlja Kutina, 

Ispostava Novska, član,
	 9.	 PAVO KUTLEŠA, Novokom d.o.o., član,
	 10.	 IVAN HEĆIMOVIĆ, Hrvatske vode, član,
	 11.	 MARIJA KOVAČEVIĆ, Plin projekt d.o.o, 

član,
	 12.	 DARKO VRABEC, HEP – DP Križ, Pogon Lipik, 

Ispostava Novska, član,
	 13.	 VLADIMIR BAJZEK, HGSS Stanica Novska, 

član.

 Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja za 
Grad Novsku od 1. listopada 2008. godine (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/08).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/09-01/3
URBROJ: 2176/04-01-09-01
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

49.
Na temelju članka 30. i članka 42. stavka 5. Zakona 

o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave (»Narodne novine«, broj 117/93, 69/97, 
33/00, 73/00, 127/00, 59/01, 107/01, 117/01, 150/02, 
147/03 i 73/08) i članka 36. stavka 1. alineja 21. Sta-
tuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 4. sjednici održanoj 
7. listopada 2009. godine, donijelo je

O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Odluke o gradskim 

porezima

Članak 1.
U Odluci o gradskim porezima (»Službeni vjesnik«, 

broj 24/01, 2/04, 15/04 i 32/05) (u daljnjem tekstu: 
Odluka) iza članka 11. briše se točka 3., te članci 12, 
13, 14, 15, 16. i 17. 

Članak 2.
U članku 22. stavak 1. Odluke, riječi »Gradsko po-

glavarstvo« zamjenjuju se riječima »Gradonačelnik«, 
a u stavku 2. istog članka riječi »Tijelo iz stavka 1. 
ovog članka« zamjenjuju se riječima »Gradonačelnik 
ili tijelo iz stavka 1. ovog članka«.

Članak 3.
Članak 26. mijenja se i glasi:
»Rješenje o korištenju javne površine donosi Uprav-

ni odjel za društvene djelatnosti i imovinsko pravne 
poslove Grada Novske na temelju zahtjeva fizičke ili 
pravne osobe i dostavlja ga Ministarstvu financija, 
Poreznoj upravi, Područnom uredu Sisak, Ispostava 
Novska koje će rješenjem izvršiti razrez poreza.

Rješenje o korištenju javne površine može se izdati 
samo onoj fizičkoj ili pravnoj osobi koja je registrirana 
za obavljanje djelatnosti koju namjerava obavljati na 
javnoj površini, kao i onoj koja je podmirila sve obveze 
prema Gradu Novskoj s bilo koje osnove.

Porez na korištenje javnih površina porezni obve-
znik dužan je platiti u roku 15 dana od dana primitka 
rješenja o razrezu poreza.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 410-23/09-01/05
URBROJ: 2176/04-01-09-2
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

50.
Na temelju članka 44. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 4. sjednici održanoj 7. listopada 2009.
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 

provedbu postupka javnog natječaja za prodaju i 
zakup državnog poljoprivrednog zemljišta

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Povjerenstva za provedbu 

postupka javnog natječaja za prodaju i zakup državnog 
poljoprivrednog zemljišta (»Službeni vjesnik«, broj 
14/05) članak 2. mijenja se i glasi:

»U Povjerenstvo za provedbu postupka natječaja 
za prodaju i zakup državnog poljoprivrednog zemljišta 
imenuje se pet osoba i to:



Stranica 4 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

1.	 Mišo Tušek, za predsjednika
2. 	Snježana Gobac, za zamjenika predsjednika
3. 	Sonja Marohnić – Horvat, za člana
4. 	Olivera Huđ, za člana
5. 	Ksenija Šašković Soldo, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 030-08/09-01/26
URBROJ: 2176/04-01-09-1
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

51.
Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i prodaji 

poslovnog prostora (»Narodne novine«, broj 91/96, 
121/97, 174/04 i 38/09), članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 4. sjednici održanoj 7. listo-
pada 2009. godine, donijelo je

O D L U K U
o Izmjenama i dopunama Odluke o davanju u 

zakup poslovnog prostora u vlasništvu  
Grada Novske

Članak 1. 
U Odluci o davanju u zakup poslovnog prostora 

u vlasništvu Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
4/98 i 3/99), (u daljnjem tekstu: Odluka), u članku 3, 
5, 6, 7, 8, 9, 12. i 17. riječi »Gradsko poglavarstvo« u 
odgovarajućem padežu mijenjaju se u riječ »Grado-
načelnik« u odgovarajućem padežu.

Članak 2.
U članku 5. Odluke stavak 3. se briše.

Članak 3.
U članku 9. stavku 2. Odluke umjesto zareza stavlja 

se točka i brišu se riječi »osim u slučaju iz članka 10. 
ove Odluke«.

Članak 4.
Članak 10. Odluke mijenja se i glasi:
»Ponude sudionika na natječaju za koje se utvrdi 

da su dužnici Grada Novske po bilo kojem osnovu 

neće se uzimati u obzir, osim ukoliko prije podnoše-
nja ponude sve svoje obveze prema Gradu Novskoj 
u cijelosti ne podmire i o tome uz ponudu i ostale 
dokaze o ispunjavanju svih uvjeta natječaja, dostave 
odgovarajuću ispravu Upravnog odjela za proračun i 
financije Grada Novske o podmirenju svih dugovanja 
prema Gradu Novskoj.«

Članak 5.
Članak 11. Odluke mijenja se i glasi:
»Grad Novska je dužan prije raspisivanje javnog 

natječaja za dodjelu u zakup poslovnog prostora po-
stojećem zakupniku poslovnog prostora koji u potpu-
nosti izvršava obveze iz ugovora o zakupu, najkasnije 
60 dana prije isteka roka na koji je ugovor sklopljen 
ponuditi sklapanje novog ugovora o zakupu, u visini 
zakupnine koja ne može biti manja od početnog izno-
sa zakupnine za taj poslovni prostor određene ovom 
Odlukom u vrijeme davanja ponude.

Ako sadašnji zakupnik ne prihvati ponudu iz stavka 
1. ovog članka u roku od 30 dana, zakupodavac će 
raspisati javni natječaj za davanje u zakup poslovnog 
prostora u kojem će početni iznos zakupnine biti onaj 
koji je ponuđen zakupniku iz stavka 1. ovog članka.

U slučaju iz stavka 2. ovog članka prvenstveno pravo 
na sklapanje ugovora o zakupu poslovnoga prostora 
imaju osobe iz Zakona o pravima hrvatskih branitelja 
iz Domovinskoga rata i članova njihovih obitelji.«

Članak 6.
U članku 14. Odluke stavak 1. se briše.

Članak 7.
U članku 20. i 21. ove Odluke riječi »Zakon o zakupu 

poslovnog prostora« u odgovarajućem padežu mije-
njaju se u riječi »Zakon o zakupu i prodaji poslovnog 
prostora« u odgovarajućem padežu.

Članak 8.
Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 372-03/09-01/26
URBROJ: 2176/04-01-09-1
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

52.
Na temelju članka 46. stavka 1. Zakona o prije-

vozu u cestovnom prometu (»Narodne novine«, broj 



Broj 41A - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

178/04, 48/05, 151/05 i 111/06) i članka 36. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Grad-
sko vijeće Grada Novske, na 4. sjednici održanoj 7. 
listopada 2009. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o auto taksi prijevozu na 

području Grada Novske 

Članak 1. 
U Odluci o auto taksi prijevozu na području Grada 

Novske (»Službeni vjesnik«, broj 4/08), u člancima 7, 
9, 11, 22, 32. i 36. riječi »Gradsko poglavarstvo«, od-
nosno riječ »Poglavarstvo« u odgovarajućem padežu 
mijenjaju se u riječ »Gradonačelnik« u odgovarajućem 
padežu.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-01/09-01/05
URBROJ: 2176/04-01-09-1
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

53.
Na temelju članka 36. Statuta Grada Novske 

(»Službeni vjesnik«, broj 24/09), Gradsko vijeće Grada 

Novske, na 4. sjednici održanoj 7. listopada 2009. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o podnošenju 

prijedloga o zamjeni poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države za poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu fizičke osobe na području  
Grada Novske

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 
podnošenju prijedloga o zamjeni poljoprivrednog ze-
mljišta u vlasništvu države za poljoprivredno zemljište 
u vlasništvu fizičke osobe na području Grada Novske 
u katastarskoj općini Brestača, KLASA: 320-02/08-
01/33, URBROJ: 2176/04-01-08-2 od 1. listopada 
2008. godine. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE
	
KLASA: 320-02/09-01/56
URBROJ: 2176/04-01-09-1
Novska, 7. listopada 2009.

 Predsjednik
 Velimir Jakupec, v.r.

AKTI TAJNIŠTVA

2.
Na temelju članka 59. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09) nakon 
izvršenog uvida u izvornik Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske objavljen u »Službenom vjesniku« broj 
24/09) nakon naknadno uočenih formalnih grešaka u 
prijepisu, daje se

I S P R A V A K
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novske

U članku 20. pogrešno je otisnut stavak 5. i 6. koji 
treba izostaviti, a glasi »Ukoliko prigodom glasovanja 
za izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog 
vijeća neki od kandidata ne dobije potrebitu većinu 
glasova, glasovanje se za tog kandidata ponavlja 
prema postupku kao i za prvo glasovanje.

Ukoliko nakon drugog ponovljenog glasovanja 
kandidat ne dobije potrebitu većinu glasova, postupak 

izbora se provodi predlaganjem novog kandidata, a 
izbor se vrši na istoj ili sljedećoj sjednici Vijeća«, a 
stavak 5. i 6. članka 20. postaje stavak 4. i 5. 

U članku 34. podstavku 1.2. ispred riječi »izbor« 
treba stajati riječ »predlaže«., a ispred riječi »imeno-
vanje« treba stajati »predlaže«.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

TAJNIŠTVO

KLASA: 012-03/09-01/3
URBROJ: 2176/04-07-09-1
Novska, 27. kolovoza 2009.

Tajnica Gradskog vijeća
Ivanka Zečević-Šolta, dipl. iur., v.r.



Stranica 6 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

22.
Na temelju članka 32. Zakona o izborima općinskih 

načelnika, gradonačelnika, župana i gradonačelnika 
Grada Zagreba (»Narodne novine«, broj 109/07 i 125/08), 
Gradsko izborno povjerenstvo Grada Novske 

O B J A V L J U J E
dopunu završnog izvješća o izvorima i visini 
sredstava utrošenih za izbornu promidžbu za 

izbor gradonačelnika Grada Novske

I.

U Izvješću o izvorima i visini sredstava  
utrošenih za izbornu promidžbu za izbor grado-
načelnika Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
18/09) u objavljenoj tablici za kandidata pod rednim 
brojem 1. Antun Vidaković, HDZ, HSS i kandidate za  
zamjenike, iza rednog broja 4. dodaje se redni broj 
5. i glasi:

5. HDZ
HSS-SMŽ
HSS – GO Novska

A. i S. Radića 20
Sisak 
A. i S. Radića 20
Sisak
A. Knoppa Novska

3469271
3461661

11. 5. 2009.
12. 6. 2009. 

12.000,00
12.000,00 

Promidžbeni oglasi, domjenci 
(hrana i piće), Jambo plakati, 
trošak telefona.

U objavljenoj tablici ukupan iznos od »60.000,00 
kuna« koji je utrošen za izbornu promidžbu mijenja 
se u iznos od »84.000,00 kuna«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/09-01/15
URBROJ: 2176/04-01-09-46
Novska,19. listopada 2009.

Potpis odgovorne osobe
Antun Vidaković, dipl. ing. v.r.

Predsjednica Gradskog izbornog povjerenstva 
Grada Novske

Nada Filipović, v.r.



Broj 41A - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 19. listopada 2009.



Stranica 8 - Broj 41A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 19. listopada 2009.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

44. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Novske za 2009. godinu 1

45. Odluka o izboru Savjeta mladih Grada 
Novske 1

46. Odluka o usvajanju Analize i Smjernice za 
organizaciju sustava zaštite i spašavanja 
na području Grada Novske 2

47. Odluka o imenovanju članova Zapovjed-
ništva Civilne zaštite Grada Novske 2

48. Odluka o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja za Grad Novsku 2

49. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o gradskim porezima 3

50. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
Povjerenstva za provedbu postupka javnog 
natječaja za prodaju i zakup državnog 
poljoprivrednog zemljišta 3

51. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o davanju u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Grada Novske 4

52. Odluka o izmjenama Odluke o auto taksi 
prijevozu na području Grada Novske 4

53. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o podnošenju prijedloga o zamjeni 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države za poljoprivredno zemljište u 
vlasništvu fizičke osobe na području 
Grada Novske 5

AKTI TAJNIŠTVA

2. Ispravak Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Novske 5

AKTI GRADSKOG IZBORNOG 
POVJERENSTVA

22. Objava dopune završnog izvješća o 
izvorima i visini sredstava utrošenih za 
izbornu promidžbu za izbor gradonačelnika 
Grada Novske 6


